
ZARZĄDZENIE NR 642/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 ustalonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 733B1CC7-6931-4884-B0ED-B7D8CABC3796. Podpisany Strona 1



LP Treść 2023 OGÓŁEM       

1. Dochody z dofinansowania ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: § 73 440,00 73 440,00

1.1. rozdział 85395, paragraf 2180 - środki dotyczące dodatku węglowego 2180 3 060,00 3 060,00

1.2.
rozdział 85395, paragraf 2180 - środki dotyczące dodatku dla pozostałych źródeł ciepła (dodatki 

energetyczne)
2180 70 380,00 70 380,00

2. Wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: § 73 440,00 73 440,00

2.1. dodatek węglowy 3 060,00 3 060,00

3110 3 000,00 3 000,00

4210 60,00 60,00

2.2 dodatek energetyczny 70 380,00 70 380,00

3110 69 000,00 69 000,00

4010 600,00 600,00

4110 105,36 105,36

4120 14,70 14,70

4210 659,94 659,94

3. 0,00 X

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 642/23

Wójta Gminy Kostomłoty

Plan wydatków finansowanych środkami zgromadzonymi na rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

z dnia 31.01.2023 r.

rozdział 85395 Pozostała działalność - dodatek dla pozostałych źródeł ciepła wraz z obsługą 

zadania
2.2.1

2.1.2 rozdział 85395 Pozostała działalność - dodatek weglowy wraz z obsługą zadania




	Zarządzenie.Covid 19 RFIL WB 31.01.2023
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	zał. nr 1

